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HR-sjef - Med kunnskap om reisen fra tradisjonell
personalforvaltning til strategisk HR-senter

Er du vår nye HR-sjef som kan lede avdelingen fra en tradisjonell personalavdeling til et moderne HR-senter?

Vårt nye stabssenter for HR skal ta vare på den aller viktigste ressursen vi har: Våre ansatte.

For å lykkes med dette ser vi først og fremst etter deg som har god erfaring med endringsledelse. Du vet hva HR og OU betyr i et strategisk
perspektiv. Du vet hva som skal til for å utvikle senteret til å bli en tydelig og faglig sterk rådgivningsinstans for både ledere og andre ansatte.
Du brenner for målrettet kompetanse- og lederutvikling. Du tar ansvaret for å drive en ryddig arbeidsgiverpolitikk. Du vet hvor viktig
rekrutteringsprosessen og karriereutviklingen er i dagens arbeidsmarked og har dette i fokus.

Hos oss vil du arbeide tett med vår særdeles motiverte administrerende direktør og en sammensveiset foretaksledelse. Vi stiller med et
endringsvillig personalteam og gleder oss til å jobbe med nettopp deg.

Vi kan tilby:

nye IT-verktøy som bidrar til implementeringen til moderne HR
god lønn
medlemskap i en av landets beste pensjonsordninger
arbeid i et spennende fylke i tiltakssonen
arbeidsplass i Hammerfest med fantastisk natur, fjord og fjell rett utenfor døren

Du har:

relevant høyere utdanning på master- eller hovedfagsnivå, gjerne forskningserfaring innen organisasjon og ledelse
kjennskap til det offentlige helsevesenets organisering og kultur, særlig spesialisthelsetjenesten
erfaring fra ledelse innen HR og OU

Du er:

strategisk og har evne til å gjennomføre nye løsninger
en teamspiller som kan motivere folk
dyktig i kommunikasjon, både skriftlig og muntlig
sulten på gode resultater

Vi ser frem til å motta din søknad.

Nærmere informasjon om stillingen får du hos enten administrerende direktør Hans Petter Fundingsrud: 92061282 eller HR-sjef Mai-Liss
Larsen: 90414125

Søknadsfrist: 17. juni 2012.

Helse Finnmark helseforetak har 1500 ansatte. Foretaket består av Klinikk Hammerfest, Klinikk Kirkenes, Klinikk prehospitale tjenester, Klinikk
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http://www.regjeringen.no/nb/dep/krd/tema/regional-_og_distriktspolitikk/virkeomrader-retningslinjer-og-regler/virkemidler-i-tiltakssonen.html?id=527171


psykisk helsevern og rus som inkluderer SANKS - Samisk kompetansesenter for psykisk helsevern og stab-/støttefunksjoner. For mer
informasjon, se: www.helse-finnmark.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (83837).pdf - Generert fra Jobbnorge.no mandag 15. desember 2025 kl. 11:51 Side 2 / 2

http://www.helse-finnmark.no/

